
UCHWAŁA NR XXIX/202/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2017 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 5D9AC17F-A326-443D-B4F1-ED49700FB8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/202/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 17 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Razem: 0,00

Id: 5D9AC17F-A326-443D-B4F1-ED49700FB8F5. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 750 75095

Edukacja w myśl 
zrównoważonego rozwoju - 
działania informacyjno -
promocyjne

20 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy

2. 900 90005

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 
domach prywatnych w 

gminach powiatu buskiego i 

pińczowskiego

42 000,26 16 555,86 4 803,16

A.      

B.

C.

D. 

11 752,70
Urząd 

Gminy

Wydatki majątkowe

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 (7+9+10)

Dział kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Rozdz. kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Jednost

ka org. 

realizują

ca 

zadanie 

lub 

koordyn

ująca 

program

Nazwa przedsięwzięcia

dochody 

własne jst

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/202/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 17 lutego 2017 r.

Id: 5D9AC17F-A326-443D-B4F1-ED49700FB8F5. Podpisany Strona 1



1. 600 60016
Budowa i modernizacja układu 
komunikacyjnego gminy

610 000,00 152 500,00 76 250,00

A.       

B.   

C.

D. 

76 250,00
Urząd 

Gminy

2. 900 90001

Budowa oczyszczalni ścieków 
w Nizinach i kanalizacji 

sanitarnej w Nizinach i 

Januszkowicach - Etap I - sieć 
kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i oczyszczalnia 
ścieków w Nizinach

4 108 648,00 120 540,00 58 182,60

A.       

B.   

C.

D. 

62 357,40
Urząd 

Gminy

62 000,26 21 555,86 9 803,16 0,00 0,00 0,00 11 752,70

4 718 648,00 273 040,00 134 432,60 0,00 0,00 0,00 138 607,40

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła , D. Inne źródła

Razem wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące

Id: 5D9AC17F-A326-443D-B4F1-ED49700FB8F5. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Modernizacja wodociągu na 
terenie gminy Tuczępy

40 000,00        40 000,00       

 A. 

B.

C.

D.  

UG

2. 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych 200 000,00      200 000,00     

 A.      

B.

C.

D.  

UG

3. 750 75023

Adaptacja sali konerencyjnej 

Urzędu Gminy na pomieszczenia 
biurowe

20 000,00        20 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

4. 754 75412
Termomodernizacja remizy OSP w 

Nizinach
150 000,00      75 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

     75 000,00    UG

5. 754 75412
Termomodernizacja remizy OSP w 

Jarosławicach
150 000,00      75 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

     75 000,00    UG

6. 900 90001 Kanalizacja Tuczępy 70 000,00        70 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

7. 900 90001 Zakup gruntu 30 000,00        30 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2017 (6+8+9)

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/202/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 17 lutego 2017 r.

Id: 5D9AC17F-A326-443D-B4F1-ED49700FB8F5. Podpisany Strona 1



8. 921 92109 Modernizacjia oświetlenia obiektów 250 000,00      125 000,00     

 A.      

B.

C.

D.  

   125 000,00    UG

910 000,00      635 000,00     -                    275 000,00   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 5D9AC17F-A326-443D-B4F1-ED49700FB8F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/202/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 17 lutego 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 364,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 364,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 364,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 779,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 779,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
779,00

852 Pomoc społeczna 16 540,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 540,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 540,00

855 Rodzina 4 258 987,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 579 998,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 579 998,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 1 678 989,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 678 989,00

Razem:
4 309 670,00

Id: 5D9AC17F-A326-443D-B4F1-ED49700FB8F5. Podpisany Strona 1



Dzia

ł

Rozdzi

ał
Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 364,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 118,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 808,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 437,01

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 779,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 665,24

852 Pomoc społeczna 16 540,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 540,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 540,00

855 Rodzina 4 258 987,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 579 998,00

3110 Świadczenia społeczne 2 537 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 1 678 989,00

3110 Świadczenia społeczne 1 578 289,00

Id: 5D9AC17F-A326-443D-B4F1-ED49700FB8F5. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00

Razem: 4 309 670,00

Id: 5D9AC17F-A326-443D-B4F1-ED49700FB8F5. Podpisany Strona 3


